
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年12月31日現在

R03.01.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(895 276 477 644,1
00120 北黒田 )1(964,1 975,1 767,1 643,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 631 901 161 072
00132 浜（宗意原） 361 071 081 053
00133 筒井（宗意原） )2(239 000,1 290,1 290,2
00141 北黒田（新立） 01 11 51 62
00142 浜（新立） 176 716 876 592,1
00143 筒井（新立） )1(933 433 663 007
00150 浜（本村） 922 781 502 293
00160 筒井 )6(967,1 049,1 880,2 820,4
00161 筒井（社宅） 421 321 6 921

松前校区　計 )41(544,6 057,6 733,7 780,41

00210 徳丸 195 086 637 614,1
00220 中川原 494 075 626 691,1
00230 出作 943 253 334 587
00240 神崎 026 996 087 974,1
00250 鶴吉 )1(513 083 524 508
00259 鶴吉（鶴寿荘） 81 3 61 91
00260 横田 021 321 751 082
00270 大溝 751 671 802 483
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(091 312 742 064
00290 東古泉 732 762 382 055

北伊予校区　計 )2(531,3 484,3 439,3 814,7

00310 大間 )1(902 102 042 144
00320 上高柳 045 465 666 032,1
00330 恵久美 244 615 745 360,1
00339 恵久美（公務宿） 15 84 62 47
00340 昌農内 875 716 047 753,1

00350 西高柳 )1(205 755 206 951,1
00360 西古泉 )3(808 619 299 809,1
00369 西古泉（警察学校） 72 12 6 72
00370 北川原 025 565 916 481,1
00379 北川原（エンゼル） 24 4 93 34
00380 北川原（塩屋） )1(382 792 433 136

岡田校区　計 )6(200,4 603,4 118,4 711,9

合　　　　計 )22(285,31 045,41 280,61 226,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年12月31日現在

R03.01.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(895 176 177 244,1
00120 北黒田 )1(854,1 575,1 957,1 433,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 401 401 431 832
00132 浜（宗意原） 261 071 971 943
00133 筒井（宗意原） )2(929 699 580,1 180,2
00141 北黒田（新立） 01 11 51 62
00142 浜（新立） 966 616 776 392,1
00143 筒井（新立） )1(933 433 563 996
00150 浜（本村） 722 581 502 093
00160 筒井 )6(857,1 929,1 870,2 700,4
00161 筒井（社宅） 421 321 6 921

松前校区　計 )41(383,6 227,6 972,7 100,41

00210 徳丸 095 976 637 514,1
00220 中川原 294 865 626 491,1
00230 出作 843 153 334 487
00240 神崎 316 296 087 274,1
00250 鶴吉 )1(513 083 424 408
00259 鶴吉（鶴寿荘） 81 3 61 91
00260 横田 021 321 751 082
00270 大溝 751 671 802 483
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(091 212 742 954
00290 東古泉 032 762 672 345

北伊予校区　計 )2(711,3 274,3 629,3 893,7

00310 大間 )1(802 002 932 934
00320 上高柳 835 265 666 822,1
00330 恵久美 244 615 745 360,1
00339 恵久美（公務宿） 15 84 62 47
00340 昌農内 365 616 627 243,1

00350 西高柳 )1(384 455 585 931,1
00360 西古泉 )3(408 619 589 109,1
00369 西古泉（警察学校） 72 12 6 72
00370 北川原 915 565 716 281,1
00379 北川原（エンゼル） 24 4 93 34
00380 北川原（塩屋） )1(572 882 433 226

岡田校区　計 )6(259,3 092,4 077,4 060,9

合　　　　計 )22(254,31 484,41 579,51 954,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年12月31日現在

R03.01.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )1(21 4 8 21
00131 北黒田（宗意原） 23 5 72 23
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(71 11 01 12

松前校区　計 )41(67 82 85 68

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 7 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 7 7 7

北伊予校区　計 )2(02 21 8 02

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 2 2 2
00340 昌農内 51 1 41 51
00350 西高柳 )1(02 3 71 02
00360 西古泉 )3(7 7 7
00370 北川原 1 2 2
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )6(65 61 14 75

合　　　　計 )22(251 65 701 361


